11/11/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1640

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 6

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº. 003-2019 LARANJA DA TERRA
Publicação Nº 309466

Termo Aditivo

Contrato nº 003/2019

Termo Aditivo nº 02 ao Contrato nº. 003/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de 30 (trinta) dias para execução, a partir de 12/11/2020.

Data de Assinatura: 10/11/2020.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 001-2019 BAIXO GUANDU
Publicação Nº 309460

Termo Aditivo

Contrato nº 001/2019.

Termo Aditivo nº 03 ao Contrato nº. 001/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de 30 (trinta) dias para execução, a partir de 12/11/2020.

Data de Assinatura: 10/11/2020.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 002-2019 BREJETUBA
Publicação Nº 309461

Termo Aditivo

Contrato nº 002/2019

Termo Aditivo nº 03 ao Contrato nº. 002/2019.

CONTRATANTES: Consórcio Público Rio Guandu e Agroplant Consultoria LTDA. CNPJ: 09.390.289/0001-77.

Objeto: prorrogação do prazo de 30 (trinta) dias para execução, a partir de 12/11/2020.

Data de Assinatura: 10/11/2020.

João do Carmo Dias

Presidente do Consórcio

TERMO DE DISPENSA 020-2020
Publicação Nº 309456

TERMO DE DISPENSA – 020/2020

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da Empresa LOJA CURBANI COMERCIO